
Propozice  Krajského přeboru Pardubického kraje 
a mistrovské soutěže II. stupně  

 
Datum a místo konání :  30.-31.5.2009 Dolní Morava  
 
Druh soutěže : Krajský přebor Pardubického kraje v pásmu 3,5 MHz  
 a Mistrovská  soutěž  II. stupně v pásmu 144 MHz 
 
Pořadatel :  TJ Lokomotiva Česká Třebová – oddíl ROB 
                    ředitel soutěže  a hospodář : Marie Kolková 
                    hlavní rozhodčí : Renata Čadová    
                   stavitel trati       : Renata Čadová , Josef Tykva   
 
Kategorie : dle pravidel ROB od MD10 
 fáborková nebo jiná trať pro MD9 vždy na opačném pásmu 
 
Ražení :  klasické kleště  

 
Pásmo: sobota 144 MHz, mapa A4, 1:15 000 
 neděle 3,5 MHz, mapa A3, 1:10 000 
 
Stravování :   Pro přihlášené zajistí pořadatel v neděli jednoduchou snídani (pečivo, máslo, džem, čaj) a 

normální oběd (polévka, kuře s rýží). V sobotu možnost jídla v místě shromaždiště 
(Severomoravská chata vaří hotovky, polévky, griluje maso), v restauracích v místě 
ubytování nebo z vlastních zásob.  

  Nutný vlastní hrnek na pití k snídani !!!!! 
 

Ubytování: Sál na obecním úřadu v Dolní Moravě, nutný spacák a karimatka, spíše teplejší věci na 
spaní. 
 Sprchy cca 750m od ubytování, v neděli v místě cíle.  
 
Poplatky:  startovné: 70,- Kč (2x35)  oběd:    70,- Kč 
  mapy:  30,- Kč (2x15)  ubytování se snídaní a sprchy: 50,- Kč 
 
 Poplatky budou vybírány na místě.  
Časový rozvrh: 
 Sobota: Příjezd a prezentace:   do 13.00 hod. před Severomoravskou chatou 

  Předpokládaný start:   14.00 hod. 
  Odjezd na ubytování do Dolní Moravy: individuálně po 16.30 hod. 
  Vyhlášení výsledků:   19.30 hod. Dolní Morava  
  Beseda s členem horské služby:  20.00 hod. 
 

 Neděle: Odjezd z ubytování do místa startu  8.45 hod. 
  Předpokládaný start:   10.00 hod. 
  Oběd:     od 12.00 hod.    
  Ukončení soutěže a vyhlášení výsledků: 14.30 hod. 
 

Přihlášky :   do 27.5.  do 10.00 hod. 
                      mobil: 777 897 102, zam. 465 713 261, e-mail: cadova66@seznam.cz    
  Nutno nahlásit počet osob, požadavky na oběd (budou závazné a nutné odebrat) a počet 

map. 
  Včas nepřihlášeným závodníkům nezaručuji oběd a mapu. Oběd však bude určitě možno 

zakoupit též individuálně dle jídelního lístku (ovšem za individuální cenu). 
 
 
 



Další informace: 
• Doprava z a do místa ubytování a doprava na starty je vlastními prostředky. Oba závody jsou cca 7 km od 

místa ubytování.  
• V sobotu je příjezd přímo na místo srazu 1. závodu, ubytování bude otevřeno až po závodu. 
• V neděli bude odjezd z ubytování po snídani, ukončení závodů a vyhlášení v prostoru cíle. 
• V neděli možnost pronájmu  tenisových kurtů (individuálně), po oba dny vezměte pro děti kopačák nebo jinou 

zábavu na louku.  
• Připraveny budou diplomy, ceny, medaile nebo plakety, pro dětskou kategorii pohár obce Dolní Morava. 
• Severomoravskou chatu najdete na cestě z Králík do Hanušovic, ve Vysokém Potoku je odbočka doprava - u 

silnice jsou cedule Severomoravská chata a několik dalších směrových tabulí, taky nějaká pstruhárna – 
projedete celým Vysokým Potokem a v lese budete stoupat serpentinami, cesta je značená a na poslední 
odbočku k chatě dáme šipku.  

 
Na viděnou se těší pořadatelé. 


